
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 
10 декабря 2024 г. №107 

п. Приморск 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приморского сельского 
поселения от 16.12.2019 №194 «Об утверждении реестра и схемы мест 
размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых 

коммунальных отходов на территории Приморского сельского поселения» 
(в редакции от 06.07.2022 №103, 06.07.2022 №104, 18.07.2022 №105, 
11.10.2022 №124, 18.05.2023 №55, 18.05.2023 №56, 28.07.2023 №75,  

28.07.2023 №76) 
 
 

         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 
территории Приморского сельского поселения, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест 
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, 
утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 
31.08.2018 №1039, в связи с установкой новых мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, администрация Приморского сельского 
поселения,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить приложение 1 «Реестр мест размещения контейнерных площадок 
для сбора твёрдых коммунальных отходов на территории Приморского 
сельского поселения Быковского района» пунктом 45. (Приложение  1). 

2. Дополнить приложение 2 «Схема мест размещения контейнерных площадок 
для сбора твёрдых коммунальных отходов на территории Приморского 
сельского поселения Быковского района», схемой расположения мест 
накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Волгоградская 
область, Быковский район, п. Приморск, ул. Ленина, 29; ул. Ленина, 96;          
ул. Горького, 50; ул. Чапаева, 15.  (Приложение  2). 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приморского сельского поселения (Приморское34.РФ). 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                         Н.Н. Малафеева 



 

Приложение 1 
к постановлению 

от 10.12.2024  №107 
 

 

 

 

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Приморского сельского поселения  
Быковского муниципального района 

№ Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов 

Данные о технических 
характеристиках мест 

(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов 

Данные о собственниках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 

 Муниципаль
ное 
образование 
 

Населенн
ый пункт 

улица дом корп
ус/ 
стро
ение 

широта долгота номе
р 
конт
ейне
рной 
площ
адки 

площ
адь, 
кв.м. 

тип 
подс
тила
юще
й 
пове
рхно
сти 

вид 
площа
дки 

материа
л 
огражде
ния 

Орга
низа
цион
но-п
раво
вая 
фор
ма 
бала
нсод
ержа
теля 

Наиме
нован
ие 
собств
енника 

ИНН ОГРН для ЮЛ - 
юридичес
кий адрес                                           

Факти
ческий 
адрес                                    

Контакт
ные 
данные 
(телефо
н,                                       
электро
нная 
почта) 

1  Приморское 
с.п. 

п. 
Приморск 

ул. 
Ленина 

29   
49°26'90.57
7"С 

 
45°03'07.74
6"В 

49 3 грунт открыт
ая 

без 
огражде
ния 

ЮЛ Админ
истрац
ия 
Примо
рского 
с.п. 

3402
0108
54 

10534
78417
013 

 п. 
Приморск 
ул. 
Советска
я,19 

п. 
Примо
рск ул. 
Совет
ская,1
9 

8 (844) 
953-31-
04bykpri
morsk@
andex.ru 

2 Приморское 
с.п. 

п. 
Приморск 

ул. 
Ленина 

96  49°25'88.64
7"С 

45°02'46.22
8"В 

50 3 грунт открыт
ая 

без 
огражде
ния 

ЮЛ Админ
истрац
ия 
Примо
рского 
с.п. 

3402
0108
54 

10534
78417
013 

п. 
Приморск 
ул. 
Советска
я,19 

п. 
Примо
рск ул. 
Совет
ская,1
9 

8 (844) 
953-31-
04bykpri
morsk@
andex.ru 

3 Приморское 
с.п. 

п. 
Приморск 

ул. 
Горько 

50  49°26'17.91
7"С 

45°02'41.59
5"В 

51 3 асфа
льт 

открыт
ая 

без 
огражде

ЮЛ Админ
истрац

3420
1085

10534
78417

п. 
Приморск 

п. 
Примо

8 (844) 
953-31-



го ния ия 
Примо
рского 
с.п. 

4 013 ул. 
Советска
я,19 

рск ул. 
Совет
ская,1
9 

04bykpri
morsk@
andex.ru 

4 Приморское 
с.п. 

п. 
Приморск 

ул. 
Чапае 
ва 

15  49°26'35.82
2"С 

45°02'75.60
5"В 

52 3 асфа
льт 

открыт
ая 

без 
огражде
ния 

ЮЛ Админ
истрац
ия 
Примо
рского 
с.п. 

3402
0108
54 

10534
78417 

п. 
Приморск 
ул. 
Советска
я,19 

п. 
Примо
рск ул. 
Совет
ская,1
9 

8 (844) 
953-31-
04bykpri
morsk@
andex.ru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 
к постановлению 

от 10.12.2024 №107 
Схема 

размещения места контейнерной площадки для сбора твердых коммунальных отходов 
на территории Приморского сельского поселения 

 Волгоградская область, Быковский район, п. Приморск, улица Ленина, 29; улица Ленина, 96; улица Горького,50; улица Чапаева,15 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		qÎÂ�çŠƒJÄhëe9�}ëłOÂé˙�¾)n�ž1îçi�CØžsQçÆ‰úGIPôxıä




